ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2018                                                                                                          MÊS: 26 DE DEZEMBRO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

RESULTADO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 007/2018.

A presidente da Comissão Permanente de Licitação

no uso de suas atribuições Torna Público para o conhecimento

da população de MAMANGUAPE e para quem interessar que

após abertura e análise dos envelopes de proposta de preços,

em reunião ocorrida em 18 de Novembro de 2018 as 11:00hs,

chegou-se a conclusão que para atender o que determina a Lei

8.666/93 e suas alterações em licitação realizada na

modalidade Tomada de preço do tipo menor preço GLOBAL

POR LOTE, as empresas consideradas vencedoras foram:

CONSTRUTORA PLANÍCIE LTDA com o valor total no

LOTE 01 de R$ 242.997.84 (Duzentos e Quarenta e Dois Mil

Novecentos e Noventa e Sete Reais e Oitenta e Quatro

Centavos) o valor total no LOTE 03 de R$  115.000,00 (Cento

e Quinze Mil Reais) e a empresa CONSTRUTORA E

INCORPORADORA MAP EIRELI – EPP com o valor total

no LOTE 02 de 278.144,00 (Duzentos e Setenta e Oito Mil

Cento e Quarenta e Quatro Reais). A empresa

CONSTRUTORA E INCORPORADORA MAP EIRELI –

EPP foi habilitada com restrição, a referida empresa deverá

apresentar os documentos que causaram sua restrição no prazo

máximo de 5 dias úteis conforme cláusula 7 subitem 7.3 do

referido edital. Maiores informações e o DETALHAMENTO

do julgamento da comissão será obtido na sala da COPELI ou

através do site www.mamanguape.pb.gov.br.

MAMANGUAPE, 26 de Dezembro de 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo

Presidente da CPL

t

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 008/2018.

A presidente da Comissão permanente de licitação no

uso de suas atribuições Torna Público para o conhecimento da

população de MAMANGUAPE e para quem interessar possa que

o resultado da análise dos envelopes de habilitação das empresas

participantes da Tomada de Preços nº 008/2018 foi o seguinte: S &

L CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA CNPJ:

04.326.123/0001-78 foi considerada HABILITADA para a fase

de PROPOSTA pelo cumprimento dos ditames do edital. Já as

empresas C J BARROS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA –

ME CNPJ: 28.978.209/0001-43; AD CRUZ CONSTRUÇÕES,

INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI – EPP CNPJ:

07.711.170/0001-96; COEN CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA

LTDA CNPJ: 09.084.396/0001-77; PINHEIRO & BRAGA

CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA – ME CNPJ:

22.885.188/0001-35; B2 CONSTRUÇÕES EIRELI – ME CNPJ:

27.944.573/0001-20. foram consideradas INABILITADAS para a

fase de proposta de preço por descumprimento de algum(s)

condição(es) de habilitação exigidas nos item(s) 5 e/ou 6 do edital.

Maiores informações e o DETALHAMENTO do julgamento da

comissão será obtido na sala da COPELI ou através do site

www.mamanguape.pb.gpv.br.

MAMANGUAPE, 26 de Dezembro de 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo

Presidente da CPL

t

http://www.mamanguape.pb.gov.br/
http://www.mamanguape.pb.gpv.br/